２０２３年（令和５年）９月１３日

保護者の皆様

福山市立駅家南中学校

                                                    校 長  皿谷  修

１０月の給食中止日について（ご案内）

清涼の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は

本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，厚くお礼申しあげます。

さて，研修等に伴い，次のとおり，給食を中止させていただきます。保護者の皆様

のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

給食中止日

回 期日 行事等

１ １０月１２日（木）
校区研修日

※４校時後下校のため，弁当は要りません。

年度当初の予定では，１０月５日（木）となっておりましたが，１０月１２日（木）に

変更となりました。ご了承ください。